
ZARZĄDZENIE NR 18/2023  
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Iłówcu oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Iłówcu, Iłówiec 16, 63-112 Brodnica. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Lisek – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jagoda Leśniczak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Jowita Wojciechowska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Agnieszka Duszyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Violetta Dąbek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Monika Błoch – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Iłówcu, 

8) Małgorzata Daniiludis – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Iłówcu, 

9) Katarzyna Bartkowiak - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Iłówcu, 

10) Żaneta Ropińska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Iłówcu. 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Ewę Lisek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521CE30-0264-4D95-9FED-279B7A8FA758. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


